
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.62.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 w związku z art 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 roku poz.869 ze zmianami)  oraz § 
7 pkt 2 uchwały Nr XVI/104/2019 Rady Gminy 
Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok,  Wójt Gminy 
Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/104/2019 Rady 
Gminy Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok,  
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady 
Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2020 r., 
zarządzeniem Nr W.0050.1.12.2020 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 24 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.20.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
26 marca 2020 r., Uchwałą Nr XIX/122/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 6 kwietnia 2020 r., 
uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 
XXI/139/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 
2020 r.,uchwałą Nr XXII/143/2020 Rady Gminy 
Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.47/2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
08 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.50.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
27 lipca 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/153/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 6 sierpnia 2020 r. 
Zarządzeniem Nr W.0050.1.55.2020 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 26 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 
XXV/158/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 
10 września 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.60.2020 z dnia 30 września 2020 r. oraz 
Uchwałą Nr XXVI/162/2020 Rady Gminy Bralin 
z dnia 14 października 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 
2020 rok o kwotę 13 868,14 zł, do kwoty 
34 866 831,23 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę  
13 868,14 zł do kwoty 32 993 445,26 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 13 868,14 zł do kwoty 9 880 803,37 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 
2020 rok o kwotę 13 868,14  zł do kwoty 34 
248 298,76 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
13 868,14 zł do kwoty 31 508 716,58 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1  zwiększa się  wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 13 868,14 zł do 
kwoty 9 880 803,37 zł 

5) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.62.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 26 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 671,00 7 579,00 91 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 116,00 7 579,00 55 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 116,00 7 579,00 55 695,00

801 Oświata i wychowanie 1 709 921,97 -584,94 1 709 337,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 433,84 -584,94 60 848,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 433,84 -584,94 60 848,90

852 Pomoc społeczna 233 791,98 50,00 233 841,98

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 50,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 50,00 200,00

855 Rodzina 9 582 149,92 6 824,08 9 588 974,00

85504 Wspieranie rodziny 261 325,92 6 824,08 268 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 325,92 6 824,08 268 150,00

Razem: 34 852 963,09 13 868,14 34 866 831,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.62.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 26 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 452 810,07 7 579,00 3 460 389,07

75011 Urzędy wojewódzkie 48 116,00 7 579,00 55 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 889,17 6 397,00 41 286,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 637,00 1 028,00 7 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 154,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 399 652,57 -584,94 10 399 067,63

80104 Przedszkola 2 446 953,27 57 000,00 2 503 953,27

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

94 000,00 57 000,00 151 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 322 727,00 -57 000,00 265 727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 600,00 -7 000,00 36 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 433,84 -584,94 60 848,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,24 -5,79 602,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 825,60 -579,15 60 246,45

852 Pomoc społeczna 1 170 519,64 50,00 1 170 569,64

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 350,00 50,00 10 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 350,00 50,00 10 400,00

855 Rodzina 10 220 069,43 6 824,08 10 226 893,51

85504 Wspieranie rodziny 297 685,92 6 824,08 304 510,00

3110 Świadczenia społeczne 252 900,00 6 600,00 259 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 305,64 164,56 6 470,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 387,47 28,38 6 415,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,58 3,96 439,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,23 27,18 524,41

Razem: 34 234 430,62 13 868,14 34 248 298,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.62.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 26 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 171,00 7 579,00 80 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 116,00 7 579,00 55 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 116,00 7 579,00 55 695,00

801 Oświata i wychowanie 61 433,84 -584,94 60 848,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 433,84 -584,94 60 848,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 433,84 -584,94 60 848,90

852 Pomoc społeczna 150,00 50,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 50,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 50,00 200,00

855 Rodzina 9 423 789,92 6 824,08 9 430 614,00

85504 Wspieranie rodziny 261 325,92 6 824,08 268 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 325,92 6 824,08 268 150,00

Razem: 9 866 935,23 13 868,14 9 880 803,37

Strona 1 z 1

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.62.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 26 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 171,00 7 579,00 80 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 116,00 7 579,00 55 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 889,17 6 397,00 41 286,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 637,00 1 028,00 7 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 154,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 61 433,84 -584,94 60 848,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 433,84 -584,94 60 848,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,24 -5,79 602,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 825,60 -579,15 60 246,45

852 Pomoc społeczna 150,00 50,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 50,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00 50,00 200,00

855 Rodzina 9 423 789,92 6 824,08 9 430 614,00

85504 Wspieranie rodziny 261 325,92 6 824,08 268 150,00

3110 Świadczenia społeczne 252 900,00 6 600,00 259 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 305,64 164,56 6 470,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087,47 28,38 1 115,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,58 3,96 139,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,23 27,18 124,41

Razem: 9 866 935,23 13 868,14 9 880 803,37

Strona 1 z 1

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.327.2020.8 zwiększające plan dotacji celowej dz.852.85215 §
2010 o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85215 § 3110 o kwotę 50,00 zł

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.331.2020.7 zmniejszające plan dotacji celowej dz.801.80153 §
2010 o kwotę 584,94 zł. Zmniejszenie planu dochodów powoduje zmniejszenie planu wydatków dz.801.80153 §
4210 o kwotę 5,79 zł , § 4240 zmniejszenie o kwotę 579,15 zł.

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.343.2020.6 zwiększające plan dotacji celowej dz.855.85504 §
2010 o kwotę 6 824,08 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start. Zwiększenie planu wydatków
dz.855.85504
§ 3110 o kwotę 6 600,00 zł
§ 4010 o kwotę 164,56 zł
§ 4110 o kwotę 28,38 zł
§ 4120 o kwotę 3,96 zł
§ 4210 o kwotę 27,18 zł

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.346.2020.6 zwiększające plan dotacji celowej dz.750.75011 §
2010 o kwotę 7 579,00 zł jako uzupełnienie dotacji na realizację zadań. Zwiększenie planu wydatków dz.750.75011
§ 4010 o kwotę 6 397,00 zł
§ 4110 o kwotę 1 028,00 zł
§ 4120 o kwotę 154,00 zł

5. Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków dz.801.80113 § 4170 zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł,
dz.801.80113 § 4300 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł. Kwotę 57 000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z
kosztami wychowania przedszkolnego ponoszonymi przez Gminę Bralin dz.801.80104 § 4330

Id: BFA6289C-9D5D-4D30-9628-AA1B45138D47. Podpisany Strona 1




